Quinta-feira, 19 de janeiro de 2023 às 12:15, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 4490675: EDITAL N.º 01/2023

ENTIDADE

Prefeitura municipal de Paulo Lopes

MUNICÍPIO

Paulo Lopes

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4490675

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:4490675

1

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PAULO LOPES
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
TELEFONE: (48) 3253 0161 - E-MAIL: educacao@paulolopes.sc.gov.br

O Prefeito de Paulo Lopes/SC, Nadir Carlos Rodrigues no uso de suas atribuições legais e regulamentares,

TORNA PÚBLICO o Edital de abertura do Processo de seleção qualificada para o exercício das Função Grati-

ficada ou Cargo de Comissão de Diretor Escolar das Instituições de Ensino mantidas pela Rede Pública Mu-

nicipal de Ensino de Paulo Lopes, que reger-se-á pela Lei 1.916 de 22 de dezembro de 2021, Decreto n.º 78,

de 05 de setembro de 2022 e pelas Instruções Especiais contidas no Edital 01/2023 e seus anexos, disponíveis

nos sites www.paulolopes.sc.gov.br e portal.concursos.atenagestao.com

http://www.paulolopes.sc.gov.br/
https://portal.concursos.atenagestao.com/

		2023-01-19T12:15:37-0300